Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strale 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 25.3.2015

Quiche Gemuse

Aligemeine Produktangaben

Datum: 25.3.2015
Bezeichnung: Quiche Gemise

Art-Nr.: 7001

Zutaten-Liste

Hiihnervollei, Schlagsahne 30% Fett(Schlagsahne mindestens 30% Fett, VerdickungSmittel(Carrageen)),
Weizenmehl, Butter aus Milch, Spinat, Kartoffelextrakt, Champignons, Zucchini, Porree, Rote Bete,
SiiRkartoffeln, Speisesalz, Ingwer gemahlen, Pfeffer gemahlen, Curry, Muskatnuss, Sduerungsmittel

(Citronensaure)

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Milch (Schlagsahne mindestens 30% Fett, Butter, fettarme Milch 1, 5% Fett), Eier
(Huhnervollei), Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl), Sellerie(Curry), Senf (Curry)
(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieen.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in ki) 970,60
Energie (in kcal) 233,70
Fett (in g): 9,50
davon gesattigte Fettsduren (in g): 16,50
Kohlenhydrate (in g): 15,40
davon Zucker (in g): 1,10
Eiweil} (in g): 5,50
Salz (in g): 0,90
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